
Zarządzenie Nr 19 
Wójta Gminy Pabianice 
z dnia 30 czerwca 2003 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r.

Na podstawie art. 128 ust. l w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15 póz. 148; zm. Dz.U. Nr 45 póz. 391) i na
podstawie Uchwały Rady Gminy Pabianice Nr IV/17/2002 z 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia
budżetu gminy Pabianice na 2003 r.

Wójt Gminy Pabianice
zarządza, co następuje :

§1

Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r. między paragrafami i rozdziałami w ramach
działu oraz rozdysponować rezerwę celową zgodnie z załącznikami Nr l i 2 do uchwały.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice.

        



Załącznik Nr l 
do Zarządzenia Nr 19

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2003 r. między paragrafami w ramach działu.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

750 Administracja publiczna 200 200
75023 Urzędy gmin 200 200

4430 Różne opłaty i składki - 200
4810 Rezerwy 200 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1.000 1.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000 1.000
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do

wynagrodzeń
- 1.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 -

Łącznie: 1.200 1.200



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 19

Rozdysponowanie rezerwy celowej inwestycyjnej
Dział Rozdział § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

926 Kultura fizyczna i sport 2.000 2.000
92695 Pozostała działalność 2.000 2.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
 ( modernizacja budynku LZS Bychlew)

- 2.000

758 Różne rozliczenia 2.000 -
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.000 -

4810 Rezerwy ( celowa -inwestycyjna ) 2.000 -

Łącznie: 2.000 2.000


